



Torvegade JS Holding ApS

Ryttervej 60
6600 Vejen
CVR-nr. 25111486

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.08.2020

Jens Steensgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torvegade JS Holding ApS

Ryttervej 60

6600 Vejen

CVR-nr.: 25111486

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Steensgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 379 t.kr. mod et overskud på 32 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af selskabets ledelse for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.494)	(10.696)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		195.283	180.470
Andre finansielle indtægter	1	261.532	35.502
Andre finansielle omkostninger	2	(7.569)	(215.707)
Resultat før skat		430.752	(10.431)
Skat af årets resultat	3	(51.767)	41.995
Årets resultat		378.985	31.564
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		268.385	(76.436)
Resultatdisponering		378.985	31.564

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.355.648	2.285.365
Finansielle aktiver	4	2.355.648	2.285.365
Anlægsaktiver		2.355.648	2.285.365
Udskudt skat		0	41.995
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.946
Tilgodehavender		0	47.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.385.095	1.132.312
Værdipapirer og kapitalandele		1.385.095	1.132.312
Likvide beholdninger		45.393	42.073
Omsætningsaktiver		1.430.488	1.222.326
Aktiver		3.786.136	3.507.691

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.955.648	1.885.365
Overført overskud eller underskud		1.562.428	1.364.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.753.676	3.482.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		7.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser		32.460	25.000
Gældsforpligtelser		32.460	25.000
Passiver		3.786.136	3.507.691

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.885.365	1.364.326	108.000	3.482.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(125.000)	125.000	0	0
Årets resultat	0	195.283	73.102	110.600	378.985
Egenkapital ultimo	125.000	1.955.648	1.562.428	110.600	3.753.676

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	247.349	0
Øvrige finansielle indtægter	14.183	35.502
	261.532	35.502

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	51	5.349
Dagsværdireguleringer	7.518	210.358
	7.569	215.707

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	9.808	0
Ændring af udskudt skat	41.995	(41.995)
Regulering vedrørende tidligere år	(36)	0
	51.767	(41.995)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Opskrivninger primo	1.885.365
Andel af årets resultat	195.283
Udbytte	(125.000)
Opskrivninger ultimo	1.955.648
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.355.648

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Torvegade Centret Vejen ApS	Vejen	ApS	16,7
